MOCÃO DE PESAR
'7

Cá nara Municipal de Ibitinga

Wa":"a1(19' Cc 	 111 111 1111 1 11 11
P otocolo Geral 0000863/2016

Data: 07/06/2016 Horár. o: 22:24
Legislativo - MOC 70/2016

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA BARION PELO FALECIMENTO DO SENHOR
ANTENOR BARION.

Autoria: Vereador Windson Pinheiro.

Destinatário: Família Barion.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Proponho à Mesa Diretora, na forma regimental, seja consignada em Ata,
Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor Antenor Barion, ocorrido na data de hoje, aos 87
anos de idade, deixando sua Família e demais amigos pesarosos com a sua partida;

No decorrer de sua existência o senhor Antenor adquiriu respeito e
consideração por todos, graças às suas qualidades incontestáveis. Exemplo de pessoa não
temos dúvidas que este ser humano cumpriu sua jornada entre nós, passando a partir de agora
para um novo mundo, ao lado do Pai Eterno, que o receberá em seus braços amparando-o em
uma nova vida;

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e todos, que de urna
forma ou de outra, conheceram-no, ou, ao menos, conheceram a sua história.

Esta Augusta Casa de Leis jamais poderia se furtar de se associar ao seu pesar,
rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados com a perda deste homem.

Solicito que fique registrado este póstumo e sincero reconhecimento ao Senhor
Antenor Barion. À Família enlutada, à senhora Leopoldina de Oliveira Barion e os filhos
Antenor e Áureo, nossos sinceros sentimentos por lastimável perda.

Sala das Sessões, "Dei 	 em 07 de Junho de 2016.

PINHEIRO
ADOR — PSDB

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br   E-1

	Page 1